



آبادانی مناطق محروم لرستان در دستور کار ۳۰ هزار جهادگر



لرستان از جمله استان‌های ایران با ظرفیت بالا در عرصه‌های مختلف است که کمی توجه و حمایت می‌توان فرادای روشنی را برای آن متصور بود. بر همین اساس سیاه و بسیج برنام‌های ویژه‌ای برای این منطقه تعریف کرده‌اند و هم‌اکنون با ایجاد و فعالیت ۲هزار و ۵۸۲ گروه جهادی از سوی بسیج سازندگی سیاه

می‌کند: «زمانی نوری به حضور ۵۰۰ گروه جهادی بر گزار و در قالب رزمایش جهادگران فاطمی نیز که اردیبهشت ماه در سطح استان بر گزار شد ۶۳۳ گروه جهادی به مناطق مختلف اعزام شد.»

ایجاد اشتغال با پرداخت تسهیلات

توجه به رفع بیکاری و ایجاد اشتغال در مناطق مختلف ایران در دستور کار بسیج سازندگی قرار دارد و بر همین اساس در لرستان هم تسهیلات خوبی به کسانی که قصد آغاز مشاغل مختلف دارند، پرداخت شده است.

به گفته مسئول سازندگی سیاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان با پرداخت ۲۲۹ فقره تسهیلات به ارزش ۱۱ میلیارد و ۸۱۰ میلیون تومان، برای ۲۴۴ نفر از هم‌اتحادیان اشتغال مستقیم ایجاد شده است.

جهادگر می‌گوید: «در راستای تحقق مأموریت رهبر معظم انقلاب و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌ها و منابع جهت ایجاد اشتغال برای اقشار محروم و آسیب‌پذیر در سطح استان بسیج سازندگی همواره پای کار بوده است.»

وی ادامه می‌دهد: «بسیج سازندگی لرستان در سطح استان به ویژه روستاها جهت تحقق شعار اشتغال آفرینی و رفع فقر و توسعه عدالت اقتصادی و ارتقای معیشت خانواده‌های روستایی و همچنین به منظور صیانت و تحکیم خانواده‌ها و احیای کرامت

فردی و خانوادگی در سطح جامعه و حمایت از کسب و کارهای خانگی در روستاها، به متقاضیان واجد شرایط تسهیلات اشتغال پرداخت می‌کند.»

مسئول بسیج سازندگی سیاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان با تأکید بر اینکه از ابتدای سال جاری با پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی برای ۲۴۴ نفر اشتغال مستقیم و ۴۵۸ فقره شغل غیر مستقیم ایجاد شده است، می‌گوید: «این شغل‌ها در راستای کشاورزی، دامپروری، مشاغل خانگی و صنایع دستی ایجاد شده است.»

اعطای تسهیلات در تمام شهرستان‌های لرستان و در شهرستان چگنی نیز حمایت از کارآفرینان ادامه دارد.

فرمانده سیاه ناحیه چگنی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون بسیج سازندگی شهرستان، ۲۵ فقره تسهیلات اشتغال‌زایی به مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان اعطا کرده است، می‌گوید: «در راستای تحقق مأموریت رهبر معظم انقلاب و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌ها و منابع جهت ایجاد اشتغال برای اقشار محروم و آسیب‌پذیر، بسیج سازندگی به متقاضیان واجد شرایط ایجاد اشتغال، تسهیلات پرداخت می‌کند.»

به گفته سرهنگ محمد عزیززاده این تسهیلات به منظور ایجاد اشتغال برای افراد نیازمند در عرصه‌های کشاورزی، دامپروری، تولیدی و مشاغل دیگر پرداخت و همچنین نسبت

به گفته مسئول سازندگی سیاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان با پرداخت ۲۲۹ فقره تسهیلات به ارزش ۱۱ میلیارد و ۸۱۰ میلیون تومان، برای ۲۴۴ نفر از هم‌اتحادیان اشتغال مستقیم ایجاد شده است.

جهادگر می‌گوید: «در راستای تحقق مأموریت رهبر معظم انقلاب و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌ها و منابع جهت ایجاد اشتغال برای اقشار محروم و آسیب‌پذیر در سطح استان بسیج سازندگی همواره پای کار بوده است.»

وی ادامه می‌دهد: «بسیج سازندگی لرستان در سطح استان به ویژه روستاها جهت تحقق شعار اشتغال آفرینی و رفع فقر و توسعه عدالت اقتصادی و ارتقای معیشت خانواده‌های روستایی و همچنین به منظور صیانت و تحکیم خانواده‌ها و احیای کرامت

این مسئول در رابطه با فعالیت مجمع جهادگران نیز می‌گوید: «بعد از انتخاب شورای جهادی شهرستان، مجمع جهادی استان تشکیل و در سطح کشور نیز مجمع جهادی جهادگران کشور خرداد ماه بر گزار شد و افرادی از کارگروه‌های لرستان در سطح کشور منتخب شدند.»

سرهنگ جهادگر به تعدادی از مأموریت‌ها و اعزام گروه‌های جهادی به مناطق مختلف در سال جاری گریزی می‌زند و بیان

کدر

۲۵۰ پایگاه مقاومت بسیج اصفهان آماده اجرای طرح تابستان فیروزه‌ای



جوانان و خانواده‌ها با اجرای برنامه‌های مختلف ورزشی، از دوهوا، برنامه‌ها و مسابقات قرآنی از جمله این کارهاست. همچنین برای تقویت پایه علمی دانش‌آموزان که به دلیل کرونا در دو سال اخیر به ناچار کلاس‌ها را غیرحضوری برگزار کردند و تا حدی وضعیت آموزش و دانش آنها به آموزش‌های نظامی را مدنظر خواهیم داشت.

وی می‌افزاید: اقشار مختلف بسیج از جمله بسیج فرهنگیان، مهندسی، هنرمندان، جامعه پزشکی و سایر اقشار پزشکی عنوان نذر خدمت به تثبیت بنیه علمی دانش‌آموزان کمک

همیشه با شروع فصل دوم سال، برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت تابستانه در دستور کار بسیاری از سازمان‌ها و نهادهای قرار می‌گیرد. طرح‌هایی ارائه کارهایی شش‌روزه می‌شود. در ناحیه مقاومت امام صادقی (ع) اصفهان هم با اعلام آمادگی ۲۵۰ پایگاه مقاومت بسیج در محله‌های مختلف قرار است طرح تابستان فیروزه‌ای به صورت گسترده اجرایی شود.

همان‌گونه که بسیج در خدمت‌گزاری به مردم در همه عرصه‌ها حاضر است، این بار هم در جهت غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان برنامه‌های مختلفی تعریف کرده و طرح تابستان فیروزه‌ای میوه تابستانه بسیج برای مردم، نوجوانان و جوانان شهر اصفهان است.

در همین رابطه فرمانده ناحیه مقاومت امام صادقی (ع) اصفهان می‌گوید: در این طرح برنامه‌های مختلفی از جمله ارائه خدمات تفریحی و رفاهی مستقیم می‌کند. هدف این طرح به مردم به خصوص حاشیه‌نشینان شهر اصفهان دیده شده و با کمک بسیج برای تحقق عدالت اجتماعی در خصوص بهره‌برداری از احاد مردم از ظرفیت‌هایی که در شهر وجود دارد، گام برداشته می‌شود.

سرهنگ دوم پاسدار محمد نصر اصفهانی با بیان اینکه طرح تابستان فیروزه‌ای بسیج، خدمتی دیگر از طرف بسیجیان به مردم شهر اصفهان است، تصریح می‌کند: هدف این طرح غنی‌سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان در تابستان ۱۴۰۱ است.

وی ادامه می‌دهد: ارتقای نشاط اجتماعی بین نوجوانان،

گزارش تصویری



ارائه خدمات بهداشتی و درمانی رایگان



برگزاری جشن تکلیف برای دانش‌آموزان



آموزش و کمک در کاشت و برداشت محصولات

توجه به رفع بیکاری و ایجاد اشتغال در مناطق مختلف ایران در دستور کار بسیج سازندگی قرار دارد و بر همین اساس در لرستان ۲۲۹ فقره تسهیلات به ارزش ۱۱ میلیارد و ۸۱۰ میلیون تومان پرداخت شده که برای ۲۴۴ نفر اشتغال مستقیم ایجاد شده است

به ایجاد شش نمایشگاه اسوه در راستای فروش محصولات اقدام شده است.

وی ادامه می‌دهد: «ساخت منزل برای چهار خانواده بی‌بضاعت به ارزش ۲۵۰ میلیون تومان، احداث پنج سرویس بهداشتی، آبرسانی به روستای خانه سرخ با ۲۸۵ خانوار توسط گروه جهادی شهید عزیزی علی‌پور، کمک به ساخت منزل در روستای قالی سفلی توسط گروه جهادی مالک اشتر و تهیه دو عدد وسیله سرمایشی برای خانواده‌های نیازمند در سطح بخش و سیستان توسط گروه‌های جهادی از دیگر فعالیت‌های سال جاری است.»

سی‌امین دفتر بسیج تجار در لرستان

اواخر سال گذشته زمانی که رئیس سازمان بسیج اصناف کشور به لرستان سفر کرده بود با بیان اینکه با حمایت‌های بسیج می‌توان در عرصه تولید اقدامات زیادی انجام داد و ضرورت دارد در شرایط تحریم از هر فرصتی برای تولید استفاده کرد، گفت: «استان لرستان به حب اهل بیت (ع) شهرت دارد و سی‌امین دفتر بسیج تجار و فعالیت اقتصادی کشور در این استان افتتاح شده است.»

دکتر غلامرضا حسن پور به ظرفیت‌های بسیار زیاد لرستان اشاره کرد و ادامه داد: «دفتر بسیج تجار برای رفع مشکل بیکاری نقش مهمی دارد و اقداماتی که قرار است در این محل انجام شود، حتماً نتیجه و اثرات مثبتی در پی خواهد داشت.»

وی با اشاره به اینکه بسیج را تخصصی کردیم تا کارها انجام و تقویت شوند، عنوان کرد: «مأموریت‌ها را جدی تعریف کردیم و نتیجه این کارها را باید پس از گذشت یک سال مشاهده کرد.» وی یکی از مأموریت‌های بسیج تجار را احیای واحدهای تولیدی دانست و گفت: «با حمایت‌های بسیج می‌توان در عرصه تولید اقدامات زیادی انجام داد، بنابراین ضرورت دارد در شرایط تحریم از هر فرصتی برای تولید استفاده کرد، تلاش ما نیز تسهیل کار مردم و دفاع از حقوق مردم است.»

حسن پور تصریح کرد: «علاوه بر اقدامات مذکور پروژه‌های نیز در دستور کار داریم تا از پشم و پوست گوسفندان بتوانیم برای تولید کالاهای دیگر استفاده کنیم و این طرح از استان‌های دامپرور آغاز شده که شرایط آماده است و استان لرستان نیز این ظرفیت را دارد.»

وی به لزوم تقویت اقتصاد تأکید کرد و با بیان اینکه امروز نیازمند شهید سلیمانی‌های اقتصادی هستیم تا وارد میدان شوند و کسی بسیجی است که منافع ملی در اولویت کارهایش باشد، گفت: «استان با این همه ظرفیت باید مورد حمایت باشد و از همه ظرفیت‌های آن استفاده شود.»

مشغول خدمت می‌شوند و به نوعی نقش آفرینی خواهند کرد. فرمانده ناحیه مقاومت امام صادق (ع) اصفهان خاطر نشان می‌کند: از نتایج مهم این طرح، هویت‌بخشی به نوجوانان است. در طرح‌های تابستانه و فعالیت‌های گروهی از جمله تشکیل گروه‌های سرود و مهارت‌آموزی به جوانان و نوجوانان از طریق برگزاری کلاس‌های مختلف مهارت‌ی در خدمت خانواده‌ها هستیم.

وی ادامه می‌دهد: ارائه خدمات ارزان و رایگان به خانواده‌ها در محله‌های خودشان و در محیطی سالم و امن از دیگر فواید این طرح است، همچنین از طریق این طرح با خانواده‌ها ارتباط برقرار می‌کنیم و سیاست‌های مدنظر مقام معظم رهبری برای خانواده‌ها از جمله سبک زندگی، از دیاد جمعیت، آشنایی خانواده‌ها با معارف قرآن و امیدآفرینی نسبت به آینده را دنبال خواهیم کرد.

نصر اصفهانی می‌گوید: دبیرخانه طرح تابستان فیروزه‌ای ناحیه امام صادق (ع) در معاونت تعلیم و تربیت تشکیل و فعال شده است و از همه دستگاه‌ها تقاضای کنیم ظرفیت‌های موجود خود را در اختیار این طرح و پایگاه‌های بسیج قرار دهند تا پایگاه‌ها بتوانند این ظرفیت‌ها را به مردم و نوجوانان تقدیم کنند. فرمانده ناحیه مقاومت امام صادق (ع) اصفهان با بیان اینکه اختتامیه طرح در هفته دفاع مقدس با برگزاری یادواره شهید بر گزار خواهد شد، تأکید می‌کند: تاکنون ۲۵۰ پایگاه مقاومت بسیج در محله‌های مختلف برای طرح تابستان فیروزه‌ای ثبت‌نام و اعلام آمادگی کرده‌اند و تا پایان تابستان این طرح با اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی، تفریحی، اردویی، قرآنی، علمی و مهارتی ادامه خواهد داشت.

سردار محمد زهرایی
رئیس سازمان بسیج سازندگی

«فردوس»

آماده برگزاری همایش بزرگ جهادی

۱۳ شهریور سال ۱۳۴۷ زلزله بزرگی در شهرستان فردوس به وقوع پیوست که حدود ۵هزار نفر از مردم این منطقه جان خود را از دست دادند.

حالا و با توجه به جان باختن هزاران نفر از هموطنان در آن زلزله وحشتناک، همایش بزرگ جهادی در این روز در خراسان جنوبی و با مرکزیت شهرستان



فردوس برگزار می‌شود. اولین گروه جهادی خدمت‌رسان برای مردم را مقام معظم رهبری در سال ۱۳۴۷ تشکیل دادند و همچنین رهبر فرزانه انقلاب در آن سال همراه با ۱۲ اتوبوس از مردم، خیرین و جهادگر به فردوس آمدند. با توجه به شعار ۱۳ شهریور مبنی بر اینکه مبدأ حرکت‌های جهادی به دست شخص حضرت آقا در سال ۱۳۴۷ بوده که بعد از زلزله فردوس رقم خورد. بر همین اساس باید گفت که پدر جهادی شخص مقام معظم رهبری است و ما و جهادگران نیز سرباز حضرت آقا هستیم. برای پاسداشت این روز بزرگ اقداماتی پیش‌بینی شده است و همایش بزرگ جهادی ۱۳ شهریور ماه فردوس با حضور ۵۰۰۰ شیخه جهادی اندیشه‌ورز برگزار می‌شود. همچنین رونمایی کتاب خاطرات مقام معظم رهبری از زلزله سال ۱۳۴۷ در فردوس انجام می‌شود و ۵۰ گروه جهادی پزشکی و کشاورزی هم در این مراسم حضور خواهند داشت. بنا به گفته رهبر معظم انقلاب اسلامی جهاد فقط اسلحه به دست گرفتن نیست بلکه در جنبه‌های مختلف می‌توان اقدام جهادی انجام داد. بسیاری از گروه‌های جهادی از مناطق مرفه به روستاهای محروم و نیازمند می‌آیند، این جوانان برای رسیدن به وحدت فرماندهی و حل مشکلات روستاییان و کار تیمی بسیاری از سختی‌ها را تحمل می‌کنند.

سرگرد عبدالله آذر نیاد
مسئول قرارگاه بسیج سپاه سردشت



توزیع جوجه یک روزه

در مناطق کم‌برخوردار سردشت

به همت جهادگران بسیجی بیش از ۴هزار قطعه جوجه یک روزه به صورت کاملاً رایگان در میان اهالی روستاهای مناطق مرزی شهرستان سردشت توزیع شد.

قرارگاه بسیج سپاه سردشت به همت جهادگران بسیجی شهرستان در راستای جلوگیری از معضوم‌سازی جوجه‌های یک روزه توسط مرغداری‌ها و کمک به اهالی مناطق مرزی از معدوم‌سازی اقدام به ابتکار جدید و توزیع این جوجه‌ها میان مردم کرده است.

در این اقدام جهادی مرغداری‌هایی که قادر به نگه داشتن و رشد جوجه یک روزه نبودند و می‌خواستند جوجه‌ها را معدوم کنند، شناسایی شد و سپس هماهنگی‌های لازم به عمل آمد تا جوجه‌ها تحویل بسیج سازندگی شهرستان بین مردم توزیع شود. یک‌بار کامیون جوجه به تعداد بیش از ۴هزار قطعه به ارزش ۴میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال از یک مرغداری در شهر تبریز تحویل گرفته شد، سپس با حضور ۳۰ نفر از جهادگران هماهنگی‌های لازم با دهیاران و اعضای شورای روستاهای مناطق مرزی کپورخورد جهت توزیع انجام گرفت. احتمالاً این اقدام جهادی در سطح استان و کشور برای نخستین بار انجام می‌شود و این محموله در ۱۶ روستای مرزی شهرستان بین مردم به صورت کاملاً رایگان توزیع شد و مقرر شده است ۴۰هزار قطعه جوجه دیگر نیز در هفته‌های آینده وارد و در مناطق کپورخورد این شهرستان توزیع شود.

سرهنگ مر ترضی مرادی
رئیس سازمان بسیج کشاورزی گیلان



احیای زراعت چوب گیلان با طرح حاج قاسم سلیمانی

اجرای طرح حاج قاسم سلیمانی در حوزه زراعت چوب بسیار مؤثر و کارآمد است. در استان گیلان یک میلیون مترمکعب چوب زراعی تولید می‌شود و ۴ میلیون مترمکعب کمبود داریم، لذا سپاه قدس گیلان ارضی خود را برای کشت صنوبر و افزایش تولید زراعت چوب در اختیار متقاضیان قرار داده است.

این طرح از سال گذشته آغاز و از ۵هزار هکتار هدف‌گذاری شده هزار هکتار زیر کشت رفته و مابقی در آینده‌ای نزدیک زیر کشت می‌رود. یکی از مشکلات موجود در حوزه معیشت کشاورزی عدم ارتباط کافی میان کشاورز و دانشمندان این حوزه است. با حضور مهندسان بسیج کشاورزی در روستاها، کشاورز به سمت اقتصادی و علمی شدن می‌رود که در نتیجه محصولات تولیدی و همچنین کیفیت آن در استان با افزایش مواجه می‌شود. تا زمانی که کشاورزی برای کشاورزان اقتصادی نشود، نمی‌توان جلوی تغییر کاربری اراضی را گرفت. لذا برای افزایش تولید محصولات کشاورزی و دامی شش‌ای هفت شرکت دانش‌بنیان در حال فعالیت هستند. بسیج مهندسی کشاورزی در طول سال انواع همکاری را با نهادهای ادارات مرتبط با کشاورزی داشته است و هیچ مشکلی در این خصوص وجود ندارد. بسیج کشاورزی بازوهای توانمند و اجرایی در روستاهاست و هزار و ۵۰۰مهری در حوزه کشاورزی در روستاها فعال هستند. طرح همگام با بسیج کشاورزی در گیلان مورد توجه است و تمامی خدمات تخصصی در حوزه کشاورزی توسط مهندسان بسیجی در تمامی نقاط استان گیلان انجام می‌شود. طرح ۱۰ روزه جهادی با محوریت خدمت‌رسانی به دامداران، در دستور کار بود که بر اساس آن اگر دامداران و تولیدکنندگان دام و طیور با مشکلاتی در حوزه دامی مواجه بودند، در این حرکت جهادی بسیاری از دغدغه‌هایشان برطرف شد. خدمات کلینیک دامپزشکی، واکسیناسیون، برپایی کلاس‌های آموزشی و مقابله با بیماری‌های دام و طیور از جمله مهم‌ترین برنامه‌های ارائه‌شده در طرح ۱۰ روزه جهادی خدمات‌رسانی به دامداران بود.